
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/666/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Oddziałowi Żłobkowemu w Gminnym Przedszkolu 

Nr 1 w Trzciance 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/258/20 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

nadania statutu Oddziałowi Żłobkowemu w Gminnym Przedszkolu Nr 1 w Trzciance (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 5965) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Liczba dzieci w grupie nie może przekroczyć 32.”; 

2) w Rozdziale 6. prostuje się błąd pisarski: „§14” zastępuje się „§15 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5992


		2023-06-09T11:47:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




